Bedzin, dnia 5 grudnia 2022r.

Odpowiedz na pytania—1 do SWZ
Leasing z dostawg nowego pojazdu typu Smieciarka na podwoziu trzyosiowym.
Znak ZP-10/2022

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkdéw Zamoéwienia, Zamawiajgcy na
podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r.
(Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza tres¢ zapytania oraz udzielone wyjasnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

PKT 15. wrzutnik posiadajgcy sktadang klape umozliwiajgcg obnizenie krawedzi zatadowczej do
poziomu min. 120 cm od podtoza (zbieranie workéw) — Czy zamawiajgcy dopusci wrzutnik bez
sktadanej, klapy wyposazony w drzwi umozliwiajace otwarcie tylnej czesci zabudowy powodujgc
obnizenie krawedzi zatadowcze;j.

Odpowiedz nr 1:
NIE

Pytanie nr 2.

PKT 18. zatadunek pojemnikdéw bez koniecznosci zwiekszania obrotow silnika (na biegu jatowym
podwozia) — Czy zamawiajgcy dopusci zabudowe, w ktérej zatadunek pojemnikow odbywa sie przy
podnoszeniu obrotéw silnika.

Odpowied? nr 2:
NIE

Pytanie nr 3.

PKT 19. pulpit sterowniczy umieszczony po prawej stronie zasypu, zamontowany na odchylanym
ramieniu, posiadajgcy nastepujgce funkcje: sterowanie wrzutnikiem, start prasy, sygnat dzwiekowy
oraz wytgcznik bezpieczenstwa — Czy zamawiajgcy dopusci zabudowe z pulpitem sterowniczym nie
montowanym na odchylanym ramieniu, a wyposazonym w klasyczne dzwignie.

Odpowiedz nr 3:
TAK

Pytanie nr 4.
PKT 26. Zbiornik na odcieki. Czy zamawiajgcy dopusci zabudowe bez zbiornika na odcieki?

Odpowiedz nr 4:
NIE

Pytanie nr 5.

Pytanie do Zatgcznik nr 1 OPZ

Czy Zamawiajgcy dopusci przekazanie $wiadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego,
wystawionego przez producenta w jezyku angielskim wraz z o$wiadczeniem o danych i informacjach o
pojezdzie niezbednych do rejestracji i ewidencji pojazdow?

Wykonawca, biorgc udziat w postepowaniach o zamoéwienie publiczne, kazdorazowo przekazuje
$wiadectwo homologacji w w/w formie, co w kazdym przypadku spotyka sie z akceptacjg ze strony
Zamawiajgcych i jest akceptowane przez wydziaty komunikacji jako zgodne z prawem odnoszgcym
sie do rejestracji i dopuszczenia pojazdow do ruchu.

Odpowied? nr 5:
TAK

Pytanie nr 6.
Pytanie do rozdz. Ill pkt 2, Zatgcznik nr 1 OPZ
Wykonawca prosi o wyjasnienie czy termin 24 godzin reakcji jest liczony w dni robocze.
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Wskazanie, iz okres 24h dotyczy dni roboczych pozwoli na rozpoznanie przez serwis niezbednego
zakresu i rodzaju dziatan, a nastepnie przystgpienie do usuwania awarii.

Na rynku zamowien czesto ustalanymi terminami reakcji serwisowej sg wtasnie godziny liczone w dni
robocze.

Nadto wskazac nalezy, iz termin 24h godzin na reakcje wady bez wzgledu na to czy ma to nastgpic w
dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzglednia regulacji przepisow prawa pracy oraz nie
uwzglednia ograniczen i zakazéw ruchu pojazdéw ciezarowych wynikajgcych rozporzgdzenia Ministra
Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczen oraz zakazu ruchu niektorych
rodzajoéw pojazdow na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jesli termin 24 godzin przypada na
dzien, w ktérym, zgodnie z rozporzadzeniem obowigzujg zakazy lub ograniczenia poruszania sie,
Wykonawca z przyczyn od niego niezaleznych nie bedzie mogt transportowac przedmiotu umowy.

Odpowiedz nr 6:
Tak. Termin reakciji liczony jest w dniach roboczych.

Pytanie nr 7.

Pytanie nr 3 do rozdz. lll, pkt 4, Zatgcznik nr 1 OPZ

Wykonawca prosi o nieograniczanie czasu na dokonanie naprawy po dostarczeniu pojazdu
zastepczego. Interes Zamawiajgcego jest odpowiednio zabezpieczony poprzez mozliwos¢ korzystania
z pojazdu zastepczego.

Odpowiedz nr 7:
NIE

Pytanie nr 8.

Pytanie nr 4 do rozdz. IV, pkt 1, Zatgcznik nr 1 OPZ

Wykonawca prosi 0 usuniecie rozbieznosci w zakresie kryterium oceny ofert — zgodnie z SWZ termin
dostawy nie stanowi takiego kryterium.

Odpowiedz nr 8:
Punkt 1 w rozdz. IV, Zatacznik nr 1 OPZ ma brzmienie: Wykonawca gwarantuje bezpfatng dostawe

przedmiotu umowy do siedziby Zamawiajgcego.
W podanym pkt 1 w rozdz. IV Zamawiajacy nie widzi rozbieznosci w zakresie kryterium oceny ofert.

Kryterium oceny ofert jest 100 % cena.

Pytanie nr 9.
Pytanie nr 5 do rozdz. IV, pkt 6, Zatgcznik nr 1 OPZ
Wykonawca prosi o ustalenie terminu usunigcia niezgodnosci na 7 dni.

Odpowiedz nr 9:
NIE

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.




